號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:42053臺中市豐原區中興路l36號

承辦人:黃詩涵

電話:04－25265394～3760

電子信箱:hbtcⅢ00715﹫taichung.gov.
tW

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期;中華民國108年l1月l1日

發文字號;中市衛醫字第l080l14057號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:裝

主旨:函轉臺南市政府衛生局與奇美醫療財圍法人奇美醫院於

l08年l2月l6日下午假奇美醫療財圉法人奇美醫院第五醫

療大樓56l會議室辦理「臺南市l08年醫療爭議關懷標竿學

習」 ,請貴院相關人員踴躍報名,請查照。

說明:

一、依據臺南市政府衛生局l08年ll月1日南市衛醫字第

l080l88l39號函辦理。

二、報名資訊、議程及綢址:https:∕∕forⅢs.gle

∕lTgYbF【z83aEAⅡbR7。

三、預計申請學分:醫師學分、專師學分及護理師學分。

四、女口有報名網頁連結之相關問題,請以電子郵件方式向承辦

人員報名（a00l26﹫tncghb.gov.tw﹚ 。

;丁

線

正本:本市6大醫師公會、本市66家醫院

副本∣本局醫事管霪科靈翅輟

電占收之

收丈

fⅢ﹣Ⅱ﹣1l∣
∕∕

第l頁,共l頁